
K prodeji, Byt 3+kk, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264902 Datum vydání: 07.10.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Myslíte si, že velkometrážní a moderní byty v Jihlavě už
neseženete? Tak to se mýlíte, protože já pro Vás jeden, v centru
krajského města, mám.

Je mi potěšením Vám představit tento atraktivní byt o dispozici
3+kk v 3. nadzemním podlaží, který se nachází v ulici Jana
Masaryka. Byt v osobním vlastnictví s plochou o velikosti 112 m2
zahrnuje zajímavě řešený obývací pokoj s kuchyňským koutem,
ložnici, dětský pokoj, prostornou koupelnu a oddělenou toaletu.

Bytová jednotka prošla v roce 2023 rozsáhlou rekonstrukcí, při
které byly použity kvalitní materiály. V celém bytě jsou udělány
sádrokartonové podhledy a je položena jednotná plovoucí podlaha.
Byly vyměněny veškeré rozvody elektřiny, vody a plynu. Nová
plastová okna zajišťují výbornou tepelnou a zvukovou izolaci.

Tento velmi krásný byt můžete obývat ve zděném objektu v srdci
krajského města Jihlavy, v ulici Jana Masaryka, ve velmi blízkém
dosahu Masarykova náměstí. Veškerá občanská vybavenost je ve
výborné dostupnosti.

Přijďte se přesvědčit právě Vy, že tento atraktivní byt je ideální pro
Váš osobní život.

Detailnější informace Vám rád sdělím na osobní schůzce. Novým
majitelům zajistíme optimální podmínky financování koupě.

Těším se na setkání!

ID inzerátu ESO: 4264902
Inzerát aktualizován: 07.10.2024
Inzerát vydán: 25.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 112 m2
Užitná plocha: 112 m2
Podlahová plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


